
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERAR LTDA  060 13.482.516/0001-61 1.000,00 646,99 Sim

2 FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  018 40.636.593/0001-00 1.000,00 647,00 0,00 Sim

3 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA  128 49.005.307/0001-74 900,00 649,00 0,31 Sim

4 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA  058 45.329.312/0001-81 856,17 662,99 2,16 Sim

5 ALL WORK COMERCIAL LTDA  139 18.007.154/0001-70 2.000,00 663,00 0,00 Sim

6 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA

 114 42.727.372/0001-64 1.050,00 710,00 7,09 Sim

7 INFANTARIA COMERCIAL LTDA  109 20.795.155/0001-79 1.432,00 717,99 1,13 Sim

8 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR  118 38.368.850/0001-10 2.000,00 820,00 14,21 Sim

9 S C T MACKERT  083 51.784.579/0001-61 2.000,00 855,00 4,27 Sim

10 AR LIMP LTDA  073 31.314.488/0001-55 1.595,00 950,00 11,11 Sim

11 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  039 47.034.949/0001-76 1.400,00 998,92 5,15 Sim

12 DIRCEU LONGO & CIA LTDA  141 92.823.764/0001-03 1.200,00 1.200,00 20,13 Sim

13 ROGÉRIO TEODORO DE BRITO  062 49.684.751/0001-63 1.383,20 1.383,20 15,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/11/2023 10:07:29
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: BEBEDOURO - BEBEDOURO MODELO GARRAFÃO, COLUNA, COM 2 TORNEIRAS, ÁGUA NATURAL E GELADA; 
BANDEJA REMOVIVEL PARA ESVAZIAR E HIGIENIZAR; MOTOR COM COMPRESSOR E TERMOSTATO REGULAVEL; PÉS 
ATIDERRAPANTES; PARA GALÃO DE 10 E 20 LITROS; 127 V OU BIVOLT; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES
Quantidade: 3 Valor Unit.: 646,99 Valor Total: 1.940,97

Marca: LIBELL Modelo: MASTER CGA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA  096 49.005.307/0001-74 850,00 549,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/11/2023 10:07:29
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: Lavadora de alta pressao 110v
Quantidade: 1 Valor Unit.: 549,00 Valor Total: 549,00

Marca: OUSADA Modelo: PLUS 2200

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023
Processo Administrativo Nº 148/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GABRIELA RIBEIRO GOES BOZVOLIEV

Data de Publicação: 24/10/2023 15:42:36
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2 ROGÉRIO TEODORO DE BRITO  074 49.684.751/0001-63 844,48 550,00 0,18 Sim

3 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA

 093 42.727.372/0001-64 850,00 640,00 16,36 Sim

4 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR  004 38.368.850/0001-10 1.500,00 650,00 1,56 Sim

5 OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE 
MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

 073 24.067.409/0001-93 1.600,00 664,00 2,15 Sim

6 INFANTARIA COMERCIAL LTDA  125 20.795.155/0001-79 1.428,00 827,44 24,61 Sim

7 DIRCEU LONGO & CIA LTDA  036 92.823.764/0001-03 1.200,00 1.133,98 37,05 Sim

8 AR LIMP LTDA  088 31.314.488/0001-55 2.025,00 1.134,00 0,00 Sim

9 S C T MACKERT  015 51.784.579/0001-61 2.000,00 2.000,00 76,37 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS
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INABILITADOS
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1 FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  017 40.636.593/0001-00 3.000,00 1.790,00 Sim

2 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA

 012 42.727.372/0001-64 1.900,00 1.800,00 0,56 Sim

3 M FELIPE GALVAO  034 24.183.988/0001-30 3.000,00 1.900,98 5,61 Sim

4 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA  075 49.005.307/0001-74 2.500,00 1.901,00 0,00 Sim

5 SUPERAR LTDA  051 13.482.516/0001-61 3.000,00 2.019,84 6,25 Sim

6 LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 049 29.953.468/0001-82 6.000,00 2.040,00 1,00 Sim

7 TECNOLAR LTDA EPP  074 12.464.652/0001-66 4.000,00 2.298,00 12,65 Sim

8 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR  046 38.368.850/0001-10 3.500,00 2.300,00 0,09 Sim

9 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA  040 45.329.312/0001-81 3.293,11 2.533,16 10,14 Sim

10 DIRCEU LONGO & CIA LTDA  139 92.823.764/0001-03 2.864,92 2.864,92 13,10 Sim

11 AR LIMP LTDA  061 31.314.488/0001-55 5.480,00 3.450,00 20,42 Sim

12 ROGÉRIO TEODORO DE BRITO  037 49.684.751/0001-63 3.857,66 3.857,66 11,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/11/2023 10:07:29
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNID
Descrição: REFRIGERADOR - REFRIGERADOR DOMESTICO; CAPACIDADE MINIMA 239 LTS; VERTICAL, COR BRANCA; COM 
GAVETA PARA LEGUMES E PARA RESFRIAMENTO COM TAMPA; MINIMO 2 PRATELEIRA REMOVIVEIS E REGULAVEIS; 
PORTA OVOS; FORMAS DE GELO; PÉS NIVELADORES; CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA "A"; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.790,00 Valor Total: 14.320,00

Marca: ELECTROLUX Modelo: RE31

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/11/2023 10:07:29
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA  119 45.329.312/0001-81 180,32 169,99 Sim

2 FABRICIO RODRIGUES PEREIRA  098 49.005.307/0001-74 450,00 170,00 0,01 Sim

3 FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS 
LTDA

 014 42.727.372/0001-64 400,00 179,00 5,29 Sim

4 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR  137 38.368.850/0001-10 600,00 185,00 3,35 Sim

5 FERRFEIXE COMERCIAL LTDA  074 40.636.593/0001-00 500,00 190,00 2,70 Sim

6 AR LIMP LTDA  056 31.314.488/0001-55 530,00 388,70 104,58 Sim

7 ROGÉRIO TEODORO DE BRITO  063 49.684.751/0001-63 388,73 388,73 0,01 Sim

8 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  125 47.034.949/0001-76 400,00 400,00 2,90 Sim

9 LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS LTDA

 080 29.953.468/0001-82 900,00 900,00 125,00 Sim

10 S C T MACKERT  024 51.784.579/0001-61 1.000,00 1.000,00 11,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 5 Unidade: UNID
Descrição: FOGÃO ELÉTRICO -127V-INOX- EM MATERIAL DE AÇO INOX/ 110 VOLTS/ DIMENSÃO APROXIMADA 22,5 X 26 X 6,8 
CENTÍMETROS/ COM DUAS BOCAS/ PORTÁTIL/ COM FIO ELÉTRICO/ CHAPA DE AQUECIMENTO EM FERRO FUNDIDO COM 
NO MÍNIMO 1000W/ 5 A 6 NÍVEIS DE TEMPERATURA/ TERMOSTATO E PÉS ANTIDERRAPANTES/ UM ANO DE GARANTIA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 169,99 Valor Total: 1.699,90

Marca: VENTISOL/AGRATTO Modelo: FM-01

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GILBERTO ABDOU HELOU
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